
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem na wypadek wystąpienia 
zagrożenia radiacyjnego w Gminie Piława Górna 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1941 z późn.zm.) oraz w związku z zarządzeniem Nr 289 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
21 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia wojewódzkiego „Planu Postępowania Awaryjnego" 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia koordynacji działań w zakresie przygotowania i reagowania na zdarzenia 
radiacyjne powodujące zagrożenie publiczne, wprowadza sie do użytku służbowego "Plan dystrybucji 
preparatów ze stabilnym jodem na terenie Gminy Piława Górna - stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia ( załącznik niepublikowany). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się - inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9FC94C-CE71-4E2C-949D-95A48AFC1D34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


